PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Сузун

Новосибирская область

От  _26.09.2013_

                         № __212__

О внесении изменений в состав   межведомственной  рабочей

группы при администрации Сузунского района по вопросам

снижения неформальной занятости и легализации неофициальной

заработной платы работников организаций, расположенных
на территории Сузунского района, утвержденный постановлением
администрации Сузунского района от 19.01.2015  № 9

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести    в  состав   межведомственной  рабочей группы при администрации Сузунского района по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы работников организаций, расположенных на территории Сузунского района,  утверждённой  постановлением администрации Сузунского района от 19.01.2015  № 9 «О межведомственной  рабочей группе  при администрации Сузунского района по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы работников организаций, расположенных на территории   Сузунского района»  следующие   изменения:
          ввести в состав  рабочей группы Ломову Татьяну Семёновну,  начальника управления финансов и налоговой политики  Сузунского района.
Глава  Сузунского района

                       А.В. Дубовицкий